
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DNS

Nr.

363

369

372

353

368

354

357

362

379

356

351

Name

Jochen Roßkopf

Patrick Siebert

Marco Paulowitsch

Jörg Stenzel

Andreas Teske

Tobias Esser

Jörg Herold

Stefan Bauer

Chris Marcus Klindt

Patrick Bobeth

Robert Scholze

Nat./ Wohnort

GER/ Buchdorf

GER/ Schlüchtern

GER/ Bad Soden Salmünste

GER/ Wächtersbach

GER/ Steinau-Bellings

GER/ Steinau

GER/ BSS-Mernes

GER/ Deiningen

GER/ Wolfenbüttel

GER/ Bad Soden Salmünste

GER/ Cunewalde

Fabrikat

VW Golf II

Seat

Fort Fiesta

Honda Sivic

VW Golf 2

Honda

Ford Escort

Opel Corsa

VW Golf 2

BMW 318

Ford Fiesta RS

Bewerber

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

90

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 10  gewertet: 11  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 18.05.2013 17:00:49

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Bernd Körner:
Sportkommissar Jochen Wattenbach:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 408/13

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

59. ADAC Autocross Gründau
Klasse 3a

1. Lauf

Gründautalring 0,856 Km


