





59. ADAC Autocross Gründau

Klasse 3a

Gründautalring 0,856 Km

1. Lauf

Pos.	Nr.	Name	Nat./ Wohnort	Fabrikat	Bewerber	Gesamtpunktzahl
1	363	Jochen Roßkopf	GER/ Buchdorf	VW Golf II	0	1
2	369	Patrick Siebert	GER/ Schlüchtern	Seat	0	1
3	372	Marco Paulowitsch	GER/ Bad Soden Salmünste	Fort Fiesta	0	2
4	353	Jörg Stenzel	GER/ Wächtersbach	Honda Sivic	0	2
5	368	Andreas Teske	GER/ Steinau-Bellings	VW Golf 2	0	3
6	354	Tobias Esser	GER/ Steinau	Honda	0	3
7	357	Jörg Herold	GER/ BSS-Mernes	Ford Escort	0	4
8	362	Stefan Bauer	GER/ Deiningen	Opel Corsa	0	4
9	379	Chris Marcus Klindt	GER/ Wolfenbüttel	VW Golf 2		5
10	356	Patrick Bobeth	GER/ Bad Soden Salmünste	BMW 318	0	6
DNS	351	Robert Scholze	GER/ Cunewalde	Ford Fiesta RS	0	90

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! Gestartet: 10 gewertet: 11 nicht gewertet: 0

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123093 Still

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Uhr Reg.Nr.: 408/13 Aushang:

Gedruckt: 18.05.2013 17:00:49

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH